

Odpowiedzi na pytania nr 3



Pytanie 1

W związku z brakiem odpowiedzi Zamawiającego na zadane pytania, prosimy o przedłużenie terminu złożenia oferty do 25 kwietnia.


Odpowiedź 1

[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.
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